
Zarządzenie Nr 321/2017
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 października 2017r.

 w sprawie powołania Komisji opiniodawczej ds. oceny wniosków o udzielenie dotacji
z budżetu miasta Czeladź na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane zabytkowych

obiektów z terenu miasta Czeladź, wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 roku, poz. 1875), § 8 ust. 3 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego
Zarządzeniem  Nr  214/2017  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  28  lipca  2017  roku  oraz  Uchwał  Nr
XLIII/531/2017  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  27  września  2017r.  w  sprawie  trybu  postępowania
o udzielenie dotacji z budżetu miasta Czeladź na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
zabytkowych obiektów z terenu miasta Czeladź, wpisanych do rejestru zabytków  oraz sposobu jej rozliczania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§ 1 

Powołuję Komisję opiniodawczą do spraw oceny wniosków o udzielenie dotacji  z budżetu miasta
Czeladź na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane zabytkowych obiektów z terenu miasta
Czeladź, wpisanych do rejestru zabytków w składzie:

1. Przewodnicząca komisji:
Małgorzata Skiba – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Czeladź
2. Członkowie komisji:

              a) Agnieszka Nowak -  Kierownik Referatu Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Czeladź,
b) Anna Młodecka -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Czeladź,
c) Bogusława Tanhojzer – Naczelnik Wydziału Finansowo - Budżetowego
d) Ryszard Dobiega – Miejski Konserwator Zabytków Referat Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Czeladź,

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy ocena wniosków pod względem merytorycznym uwzgledniająca kryteria zawarte
w § 3 ust. 13 Uchwały Nr XLIII/531/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 września 2017r. w sprawie trybu
postępowania o  udzielenie  dotacji  z  budżetu miasta  Czeladź na prace konserwatorskie,  restauratorskie  i
roboty budowlane zabytkowych  obiektów z terenu miasta  Czeladź,  wpisanych do rejestru  zabytków oraz
sposobu jej rozliczania.

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych .

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


